Avenir
SERRESLOUS
SAINTE COLOMBE
HORSARRIEU

Championnat de club 3X3

Engagement gratuit !

VOGS

FORMULAIRE D'INSCRIPTION
CHAMPIONNAT DE CLUB 3X3 FFEB
SAISON 2019-2020

Date d'inscription : 15/09/2019
Nom de I"association :
Numéro d'affiliation :
Couleurs maillots :

Catégorie de I'équipe engagée (engagement gratuit) :

vism [ u1sF [ U1s Mixte [
vism [J vigr [
uig M« [ U8 F+ ]

LISTE DES JOUEURS ENGAGES (une fiche par catégorie)

NOM PRENOM N° LICENCE ::t:s:oe
1
2
3
4
5
6
7

Dates premiéres phases U18+ : Weekend des 21/09, 19/10,21/12 et 4/01
Dates premiéres phase U15 et U18 : 19/10, 2/11, 7/12 et 4/01.
GOIERRI SASKIBALOIA premiéres p weekand.sles 19/10,2/11,7/12 et 4/

Vous aussi, participez a
I’échange
d’informations de votre
club

asch.contact@gmail.com

272 licenciés
237 abonnés
315 intranautes




